
SZUKAMY TRENERÓW ASYSTENTÓW 
do kadr województwa dziewcząt i chłopców ZZPN 
 
W związku z dalszym rozwojem i wdrażaniem nowych projektów Wydział 

Szkolenia Zachodniopomorskiego Związku Piłki Nożnej poszukuje - 

trenerów asystentów do pracy przy Kadrach ZZPN dziewcząt i chłopców 

w rocznikach 2010-2011-2012-2013.    

NASZE WYMAGANIA - OCZEKUJEMY: 

 posiadania dyplomu i ważnej licencji trenerskiej min. UEFA B lub wyższej (ew. UEFA C z 
aplikacją na najbliższy kurs UEFA B) 

 doświadczenia w pracy z grupami dziecięco-młodzieżowymi w kategoriach 
ORLIK/MŁODZIK/TRAMPKARZ 

 wysokich zdolności organizacyjnych i planowania pracy. 
 biegłej obsługi komputera (Word, Excel, PowerPoint) oraz multimediów i dobrej znajomości 

obsługi programów graficznych m.in. ProTrainUp 
 umiejętności tworzenia prezentacji multimedialnych na potrzeby Wydziału Szkolenia oraz w 

trakcie zgrupowań i konsultacji szkoleniowych Kadr ZZPN 
 dyspozycyjności w wybrane dni powszednie i weekendy – konsultacje, zgrupowania i mecze  
 wysokich umiejętności komunikacyjnych przy współpracy ze sztabami trenerskimi 
 pozytywnego nastawienia i uśmiechu przy współpracy z całą społecznością trenerów ZZPN        
 znajomości języka angielskiego lub innego obcego - będzie to dodatkowym atutem 
 zaangażowania w projekty prowadzone przez Wydział Szkolenia ZZPN 

 

ZAPEWNIAMY: 

 stały rozwój przy projektach związanych ze szkoleniem piłkarskim pod egidą ZZPN i PZPN 
 pracę w przyjaznej atmosferze i niezbędne narzędzia oraz stroje sportowe 
 dodatkowe możliwości związane z wdrażaniem własnych inicjatyw, pomysłów i realizację 

pasji do piłki nożnej 
 wynagrodzenie ryczałtowe w oparciu o umowę zlecenie i faktyczne dni pracy.  

 
Na Wasze aplikacje oczekujemy do dnia. 15.02 br. Prosimy kandydatów o wysłanie swojego Listu 

motywacyjnego oraz CV - w formie elektronicznej - na email: ws@zzpn.pl  

UWAGA! Po przeprowadzeniu wstępnej weryfikacji, skontaktujemy się i zaprosimy na rozmowę 

kwalifikacyjną tylko wybranych kandydatów. 

W przypadku dodatkowych pytań prosimy o kontakt z Trenerem Piotrem Łęczyńskim – Trenerem 

Koordynatorem ds. szkolenia ZZPN – tel. 504 120 940, email: piotr.leczynski@zzpn.pl  
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